

# Dodávka a montáž klimatizačních jednotek v PL Šternberk

## Cenová kalkulace

A/ Dodávka a montáž klimatizačních jednotek							
pol.	Budova	oddělení	POPIS	jednotka	množství	cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	2	1	klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry č.5	komplet	1	20 900,00 Kč	20 900,00 Kč
			montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
			měď spojovacího potrubí	m	4	300,00 Kč	1 200,00 Kč
2.	3	příjmová psych. ambulance	vnitřní jednotka - min.tech.parametry č. 1	ks	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
			venkovní jednotka - min.tech.požadavky č. 3	ks	1	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč
			montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	2	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč
			měď spojovacího potrubí	m	20	300,00 Kč	6 000,00 Kč
3.	7	7A vyšetřovna 1 a 2	vnitřní jednotka - min.tech.parametry č. 1	ks	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
			venkovní jednotka - min.tech.parametry č. 3	ks	1	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč
			montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	2	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč
			měď spojovacího potrubí	m	18	300,00 Kč	5 400,00 Kč
4.	7	7B ECT a vyšetřovna	vnitřní jednotka - min.tech.parametry č. 1	ks	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
			venkovní jednotka - min.tech.parametry č. 3	ks	1	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč
			montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	2	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč
			měď spojovacího potrubí	m	14	300,00 Kč	4 200,00 Kč
5.	15	3B příjem muži	klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry č.6	komplet	1	22 300,00 Kč	22 300,00 Kč
			montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
			měď spojovacího potrubí	m	5	300,00 Kč	1 500,00 Kč
6.	27	21A vyšetřovna 1	klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry č.5	komplet	1	20 900,00 Kč	20 900,00 Kč
			montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
			měď spojovacího potrubí	m	6	300,00 Kč	1 800,00 Kč
7.	27	23A vyšetřovna 1	klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry č.5	komplet	1	20 900,00 Kč	20 900,00 Kč
			montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
			měď spojovacího potrubí	m	10	300,00 Kč	3 000,00 Kč
8.	27	21B vyšetřovna	klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry č.5	komplet	1	20 900,00 Kč	20 900,00 Kč
			montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
			měď spojovacího potrubí	m	10	300,00 Kč	3 000,00 Kč

B/ Obměna klimatizačních jednotek							
pol.	Budova	místnost	POPIS	jednotka	množství	cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
9.	stravovací provoz	jídlna	vnitřní jednotka - min.tech.parametry č. 1	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
			vnitřní jednotka - min.tech.parametry č. 2	ks	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
			venkovní jednotka pro 2 vnitřní jednotky - min.tech.parametry č. 3	ks	1	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč
			demontáž stávající klimatizace	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
			montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	2	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč
10.	stravovací provoz	jatka	venkovní + vnitřní jednotka - min.tech.parametry č. 4	komplet	1	25 250,00 Kč	25 250,00 Kč
			demontáž stávající klimatizace	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
			montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč
			měď spojovacího potrubí	m	6	420,00 Kč	2 520,00 Kč

C/ Montáž demontovaného zařízení ve vlastnictví PL Šternberk							
pol.	Budova	místnost	POPIS	jednotka	množství	cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
11.	rehabilitace 2NP	2.03, 2.29, 2.30, 2.31	montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	4	7 500,00 Kč	30 000,00 Kč
			vakuování, oživení, zkušební provoz	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
			měď spojovacího potrubí	m	83	300,00 Kč	24 900,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>							<b>416 170,00 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>							<b>87 395,70 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>							<b>503 565,70 Kč</b>

### Rekapitulace

pol.	Budova	místnost	POPIS				Cena celkem bez DPH
1.	2	1	dodávka, montáž				28 000,00 Kč
2.	3	příjmová	dodávka, montáž				44 900,00 Kč
3.	7	7A	dodávka, montáž				44 300,00 Kč
4.	7	7B	dodávka, montáž				43 100,00 Kč
5.	15	3B	dodávka, montáž				29 700,00 Kč
6.	27	21A	dodávka, montáž				28 600,00 Kč
7.	27	23A	dodávka, montáž				29 800,00 Kč
8.	27	21B	dodávka, montáž				29 800,00 Kč
9.	stravovací provoz	jídlna	demontáž, dodávka, montáž				44 900,00 Kč
10.	stravovací provoz	jatka	demontáž, dodávka, montáž				36 670,00 Kč
11.	rehabilitace	2.03, 2.29, 2.30, 2.31	montáž demontovaného zařízení ve vl. PL Šternberk				56 400,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>							<b>416 170,00 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>							<b>87 395,70 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>							<b>503 565,70 Kč</b>

Účastník je povinen zkontrolovat si počítání tabulky.

V kupní ceně zboží je zahrnuta zejména doprava zařízení do místa plnění, zajištění jejich montáže a umístění v místě plnění, provedení nezbytných elektroinstalačních prací, uvedení zařízení do provozu, instruktáž personálu kupujícího k běžné obsluze a údržbě zařízení, revize, záruční servis, demontáž stávajících jednotek a zajištění ekologické likvidace, dále clo, pojištění, daňové poplatky.

Účastník se zavazuje po podpisu smlouvy dodávat nabízené zboží dle této tabulky, není oprávněn sortiment měnit.

V.....dne.....

Obchodní název účastníka:

Razítko a podpis: